云浮市云安区住房和城乡建设局
[image: image1.png]

云浮市云安区住房和城乡建设局2017年

行政许可实施和监督管理情况报告
区人民政府：
根据《关于做好2017年度行政许可实施和监督管理情况自查工作的通知》要求，现将我单位2017年行政许可实施和监督管理情况报告如下：
一、基本情况
（一）现有事项及办理情况。全年行政许可的申请数为54项，受理数为54项，办结数54项。在办理过程中依法依规进行审批，办结后能做到网上办结公开。
（二）依法实施情况。
1.目前，我局涉及行政许可的项目共17项，我局依照相应法律法规的条款，做到认真审查核实资料，高效快捷地办理相关手续，为区域内投资项目当好服务员，做到服务审批零投诉。另外与各相关部门做好沟通工作，及时了解当前工作形式及政策变化，做到行政审批零误差。
2.建立了统一受理、统一送达制度。按照便民原则，我局在区行政服务中心设立的办事窗口，和多个行政部门协作，共同建立健全了一个窗口、即时受理、服务承诺等制度，为人民群众提供了高效服务。
3.健全了行政许可公示、公开制度。我局通过认真清查文件，明确行政许可事项名称、设定依据、办理程序、办理期限、责任追究等内容，对行政许可的事项、设定依据、程序、申请指南、通知受理或者不受理等内容即时更新并在网站公示，如报建资料清单表，更新后的清单内容更加详细。同时，行政许可申请指南、行政许可相关法律法规等相关资料可在行政服务中心免费取阅。为了更加方便企业获取必要的审批资料，我们会以邮件的方式直接发送他们所需的全部报批资料电子版并实时接听群众的电话咨询，避免了审批资料的缺漏和有效减少了群众反复咨询的烦恼。
（三）公开公示情况。我局重视按规定做好信息公开公示工作，在局办公大楼或网站上公开公示了有关行政许可事项的实施主体、依据、程序、条件、期限、申请材料及办法、申请书格式文本、咨询投诉方式等信息的方式、范围等情况，并及时向社会公开行政许可实施和结果的情况。
（四）监督管理情况。完善了行政许可的监督检查和责任追究制度。我局根据自身工作的特点和要求，完善了《行政许可审查补充通知书》，既方便了办事者，又加强对自身工作的监督约束。行政服务中心设立了群众举报、投诉的监督电话，我们时刻接受社会各界的监督。
（五）实施效果情况。2017年，我局切实加强法治工作，转变工作作风，达到设立行政许可的预期效果；同时，局业务股室办事人员服务意识和便民意识增强，服务水平和行政效率有较大提高，在优化和规范审批流程、方便行政相对人、提高审批效率等依法行政工作方面，人民群众表示满意。
二、存在问题和困难
我局在依法行政方面做了大量工作，但距离上级的要求还有一定差距，在2018年实施行政许可、非行政许可审批过程中我局会积极引导办事单位和个人通过网上申报，实现网上审批和提高办事效率和服务水平。
三、下一步工作措施
下一步，我局将进一步加大依法行政工作力度，不断完善依法行政各项工作制度；进一步推动政务公开工作；加大普法工作力度，组织开展多种形式的法律法规宣传教育；完善行政监督制度和机制，加强对行政执法行为的监督；完善窗口服务制度，真正做到为民、便民、利民。

[image: image2.png]

                        云浮市云安区住房和城乡建设局

                                  2018年3月28日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiX2NCXtMS=vLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46Pyb2QCf4MiLsQSQCLxzzQigEKSjzLzTsNCX0NSX1LDHxLjUBeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6TwqhgxsCTwqBxw+iWnad+tr1yw7+muZiI5K6VLi=wM7SpzMCU+sCsu7mJsbpotr173KZ8tcy=6beou+ZwpKilKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMSFrKKG9Mdgs695yaOGy9d8pLmnusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqP0LZvrre305F2u6qMr7eO461nxdh90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMy=zLiPvLC=yNS=zMSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=yKSH4HCD0NiTzNiL0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiX2OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4BLBz3Lx0FQRz2NR0DMhz0MSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZyYRXkb0YTEpQVwMPz0GPSEUQTMnMFMTbDYzXlvzP0QvQlIoUjz1UC=4ZU=wciMkdGYLdTQHK0L0chsjKzUZRz8DQDgEazf3ZycETGgiXTQTPkYsb2AlcEcULGg4ZkorLFjxa1IHQzLvShsvZzEhZEEiVkUQZlgxbVcEQCIASVIYaVLwPVgicGMpa0cMNEcSUWMAQDsGZCEuQlgKT1MNZzsrR2XvR1wOZl8BazsraSkOS2YIaV8XZm=0PlT4QlYQQFISTVMCR2IEYGIYcyjxSzcGZkUxOSkPNSE5c1UwTkcgaTcSTCAZLGf0TDwYcWX1bEATa0TyRF8VckA5STEFR2=wcGkpUigKZyzzbFQKTGgkL17wXWICbSAEZkQKViYPaF0PVmAjaCMGdiMVUj0YdiMlYTEGdGQzbWEWUGAHZVPwP0cWQFQSaDciTDQRTkgycGABZ0U5aEM4Ri=1Z0H8dicFSzT4YSXqR2cMRTkVXUAUVUXwZlYTMDULb1YCT10BdEMsMlw3Vj0KVUjuVEMhMFf8UlnzUGoSJ2L8UDQWLhsraV84NDspSTz3XTzxdlPxUzkxbGMpQDkIRGMCdCgXZUA5a2Y2UkcGUUckdlv0VEMwbSMwRUQvQy02Y2X2SikOLDYVMGooU2EqdmoXYDknbVQRbTEnNEMsZUIWYCH3XzwqZzT4OTEudB8TYjMQRGMHXlkxSFYITTryaWozPzkXLDUSTCcKYjfwazUmaVQnQD0qUyz1TzsyQVEXaUkyUFMiQVs5YSfzaEokLVw1TWkBZkA5NDIvMDwUdigsRVIIbmkPSi=0RzgPMCHzP1kuLzY3QWczLmIFbi03RGoAVlw5VjryRCg0bzkNYD4RRlEWMCQ1ZDErUmD4bzkYTGIAQEM1MFoFMC0uK0YQPVQsQDnqP2MvX2AyPkQqP1QXTEP4Kz0DNT8FVDIFaEEHMj0DRSgmQ1kTdDYBZ1MqaCQPQEY2djkPaWgMRkAVUUXvXiYKVVIpPjMlcjcNND0PaRsVLzEqb10DbjYoc1M2VD0Nc0U5VEo1aGL1aSUuM1MXbUgHP0DvVFY2ZjsRVUgWS0EKTD0OQjoBPjsAVSAUaD8zS0gQaWI1YiEWaUMMRUYMZy=3aCAoUWEzOUH1TDMHdFMXSzEGYFMKVmYuaTPyZlEzNWULbjYkQCMXMFkURyMSaEoDLyc2XzI5PWIjNTcpLWH4PjISYEgoPkkUNTYKQEUzbkMqaDYoLDsxUGb3TEfqVCzqRSM4Yi0FdSAwX1MEQz0OYCI1OUEMVDfzU0A3ayMHRzUQZj4NYkcKZEAHQlQTNCkGXijyVlgiVlMNUzgzUyAxQTM5TDc3cDIpUD0KSTMEQlHqQl0PLEA5PmQINEMNNWIXbkoERFT2cGY3M2XzdT0sbDD4QSHybCQDQFTvVDECaFwPcCAvMzwHOUfqVEojcigCZ2U1QGUTVDoLNWkVRFP3UVMTcikDa2IZbDD2R2QIK1wjLjQPLVkGZjgLXzsFLTX3aUApbFwJNFUoXUMCNTQrQk=vMyHvLi=vNS=

3

[image: image3.png]g